PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 193/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr.: Deputado
Estadual CABO ALMI,a aquisição de 60 bicicletas para os agentes comunitários de saúde. Justificativa: Esta
solicitação é justa e necessária, uma vez que os agentes de Saúde do nosso Município realizam um trabalho
de alta relevância para a população andando de sol a sol para visitarem as famílias. E tendo um meio de
locomoção muita ira contribuir para o seu trabalho. Conto com a sensibilidade do Sr. Deputado para que este
tão sonhado desejo seja realizado para sua classe. Sala das Sessões 13 DE Agosto de 2013 CLEISY MAIRA
PAES. DE S. MILLEO

 Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796491